Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

AEYjUMping

Résultats / Results
Amateur 2 Grand Prix (1,210 m) FLEX ON

LA SEMAINE VICHYSSOISE 17-mai-2024 - 20-mai-2024

N°: 22 - Reco 08h00

20-mai-24

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 280 EUR

Number of Entries: 58

Number of Started:

Number of Placed :

57
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Peére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

RAPITCHOU
M/SFA/Alezan/2005/Hadj Des
Bruyeres/Caritchou/Nostra Du
Serein*Hn/MILAK
IVAN(100%)/Le Dauphin
Jean-Marc(100%)

LAGRANDE DE VILLA D'
F/IKWPN/Gris/2016/Astrello/Gran
d Blanc de Villa D'Ar/Tangelo
Van de Zuuthoeve/Doat
Caroline(100%)/Megens
Bijker/villa D'Arto (100%)

FOXTROT
F/SF./Alezan/2015/Indalo Van'T
Paradehof/Loyola Du Tureau/Alfa
D'Elle/Genillon
Ludivine(100%)/Deuquet
Remy(100%)

HERMES DE RECULOTT
F/SF./Alezan/2017/Toldo Du
Banney/Castina Tadjoura Z/Cap
Kennedy*Bois Margot/Balay
Margaux(100%)/Gauthier
Christophe(100%)

CHAMINKA MYRIADES Z
F/Z/Bai/2015/Chaman/Babygaga
Des Myriades/Flamenco
Desemilly/Pichon
Yves(100%)/Roche
Stephane(100%)

HAVANA DU MORION
F/SF./Alezan/2017/Voltigeur Du
Bois/Sweet de
Blancheville/Kaolin D'Elle/Liste
Rouge (100%)/Brocard
Jennifer(95%), Levrat Michel(5%)

CINARA
F/WESTF/Bai/2014/Cup
Cooper/Weinara/Weinzauber/List
e Rouge (100%)/Plogstert
Gustav(50%), Philipp
Marisa(50%)

GALAXIE COSMIC
F/SF./Bai f./2016/Vagabond de
La Pomme/Qomette de
Montsec/Robin Il Z/Kiener Calvet
Carole(50%), Alexandre
Stephanie(50/Kiener Calvet
Carole(100%)

DHINNA D'ARVERN

m Marine MAUCLERT

Dos: 52 - Ivana MILAK
Ecurie Chiesa/63/Puy-de-Déme

Dos: 7 - Zoe LALLART
Haras Krf/69/Rhéne

Dos: 53 - Ludivine GENILLON
Societe Hippique Region Auvergne/03/Allier

Dos: 51 - Margaux BALAY
C E Le Tournebride/69/Rhone

Dos: 48 - Yves PICHON
Association a C V R a/69/Rhone

Dos: 35 - Aurelie PICHON
a C Equestrian/69/Rhéne

Dos: 14 - Cindy CORNET
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 25 - Maelle DEMANGE
Les Ecuries de Corcy/01/Ain

Dos: 9 - Marlene GRAND RAVEL

0 40,43

0 41,06

0 42,90

0 43,07

0 43,09

0 43,21

0 43,64

0 44,00

0 44,05

0 40,43

0 41,06

0 42,90

0 43,07

0 43,09

0 43,21

0 43,64

0 44,00

0 44,05
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 22 - Reco 08h00

20-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 280 EUR

Number of Entries: 58

Number of Started: 57

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

F/SF./Al fon/2013/Epsom
Gesmeray/Gina de La
Hurie/Aiglon de La
Lande/GRAND-RAVEL
MARLENE(99%), BARAGOIN
CHANTAL(1%)/Baragoin
Chantal(50%), Le Meur Je

VENT DOMES D'AUVER
H/OC/Bai/2009/Mexico/Jolyfleur
D'Auvergne/Troupier/CHANAVAT
EMMA(100%)/Ludwig
Christine(100%)

BACCARAT MOUCHE
F/SF./Bai/2011/Joyau de
Bloye/Safaie Mouche/Nectar Des
Forets*Hn/Daubannay-Galerin
Line(100%)/Elevage Mouche
E.a.r.l.(100%)

HARENDELE DE RECHI
F/SF./Al bru/2017/Ogrion Des
Champs*Hn/Opale Des
Bruyeres/Troupier/Liste Rouge
(100%)/Pays Julien(100%)

HERMIONE LA TREICHE
F/SF./Baimel/2017/Upsilon/Birdie
La Treiche/Drop Des
Varennes/Ecuer Solene(80%),
Ecuer Erwan(20%)/Guittat
Katrina(100%)

ILIAM DE KERLYRIS
H/SF./Alezan/2018/Asti
Spumante/O Vive de La
Meije/Kannan/Tourcier
Andrea(100%)/Morin
Romuald(100%)

HARDROK DU ROCHAS
M/SF./Bai f./2017/Fetiche Du
Pas/Subway Des Racines/Grey
Risk/FAGEON
KATIA(100%)/Fageon
Katia(100%)

CUADEN DU LACYDON
M/SF./Baicer/2012/Muriesco Du
Cotentin/Lacydon Puce/Valeur de
Thurin/Liste Rouge (100%)/Eon
Delacour Isabelle(100%)

COPERNIC D'URIAT
M/SF./Baipie/2012/Roccossifred/
Liv de La Fe/Choiseul
D'Uriat/Liste Rouge
(100%)/Jourde
Anne-Marie(100%)

EASTWOOD VAN DE RIB
H/SF./Baipie/2014/Roccossifred/
Wanita Van de
Pullewouwe/Athlet/Amann
Anne(100%)/Ribe
Chrystel(100%)

m Marine MAUCLERT

Societe Hippique Region Auvergne/03/Allier

Dos: 26 - Emma CHANAVAT
Cs Jump/63/Puy-de-Déme

Dos: 20 - Line DAUBANNAY
Ecurie Laporte/63/Puy-de-Déme

Dos: 23 - Audrey HUCHER
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 17 - Solene ECUER
Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 34 - Andrea TOURCIER
P C Des Bruyeres/38/Isére

Dos: 1 - Laure FAGEON
Societe Hippique Region Auvergne/03/Allier

Dos: 47 - Clementine TATINCLAUX
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 31 - Jeremy VERMEESCH
L Alezane/69/Rhone

Dos: 11 - Anne AMANN
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

0 45,26

0 45,43

0 45,97

0 46,27

0 46,31

0 46,44

0 46,51

0 47,78

0 48,31

0 45,26

0 45,43

0 45,97

0 46,27

0 46,31

0 46,44

0 46,51

0 47,78

0 48,31
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 22 - Reco 08h00

20-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 280 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

58
57
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HILTON DES HAUTS DRO
H/SBS/Noipan/2013/Nabab de
Reve/Lorraine/Leonardo/Trinacria
Horse Trinacria Horse
S.a.r.l.(100%)/Devos
Sebastien(100%)

JE REVE DES MYSSANDR
M/SF./Bai/2019/President/Replay
Station/For Pleasure/Chaussat
Orlane(100%)/Teste
Nuptia(100%)

HISTOIRE D'IVRAIE
F/SF./Bai/2017/Lauterbach/Fleol
e Du Valon/Quidam de
Revel/Sbroglia
Elsa(100%)/Chalier
Stephane(100%)

BISK HUIT
F/SF./Bai/2011/Kannan/Emeraud
e D'Afrique/Quappa/ELEVAGE
DU HUIT
E.U.R.L.(100%)/Elevage Du Huit
E.u.r..(100%)

LARAYA JCB
F/IKWPN/Gris/2016/Zavall
Vdl/Adelwise Vdl/Arkansas/Pietri
Joane(100%)/M. J. Broekman
(50%), Mme C.a. Broekman
(50%)

TILLY DEL COLLE
F/HAN/Bai
f./2018/Toulon/Babycassina Del
Colle/Kannan/Marisy
Anne(100%)/Elevage Del Colle
S.c.e.a.(100%)

DEMOISELLE DE CHIGN
F/CH/Bai/2013/Ephebe For
Ever/Gaufrette de
Chignan/Wagenaar/Liste Rouge
(100%)/M. Claude Grosjean
(100%)

HAPPY DES LUTHIERS
M/SF./Rouan/2017/President/Nel
fa Du Rozel/Verdi/Morizot
Jean-Francois(100%)/Morizot
Jean-Francois(100%)

DARKVADOR DU BIOLA
M/SF./Bai/2013/Epsom
Gesmeray/Hermine Du
Biolay/Butin D'Elle/Teissedre
Nicolas(50%), Da Cruz
Marco-Paulo(50%)/Moissonnier
Bertrand(100%)

FROMECS DALTUQUIE
F/OLD/Gris/2013/Balturo/Sralenk
a/Quidam de Revel/Liste Rouge
A(80%), Crouzier Chloe(10%),
Liste Ro/Fromecs Sa (100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 19 - Joane PIETRI
Les Ecuries Du Mont/01/Ain

Dos: 30 - Orlane CHAUSSAT
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 38 - Elsa SBROGLIA
CE et P C de La Forge/03/Allier

Dos: 50 - Camille FAGEON
Societe Hippique Region Auvergne/03/Allier

Dos: 57 - Joane PIETRI
Les Ecuries Du Mont/01/Ain

Dos: 41 - Anne MARISY
Haras Krf/69/Rhéne

Dos: 15 - Rose LE BRAS
a C Equestrian/69/Rhone

Dos: 46 - Justine LELAY
Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 18 - Nicolas TEISSEDRE
Ecurie de Lauz/63/Puy-de-Déme

Dos: 16 - Laura CROUZIER
Eperon de Nancy/54/Meurthe-et-Moselle

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

48,61

49,57

49,68

49,75

52,01

52,45

41,11

47,11

47,53

48,30

0 48,61

0 49,57

0 49,68

0 49,75

0 52,01

0 52,45

4 41,11

4 47,11

4 47,53

4 48,30
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 22 - Reco 08h00

20-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 280 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

58
57
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

ELIXIR DU MARAIS
M/SF./Bai/2014/Urlevent Du
Bary/Jasmine Du
Marais/Quatoubet Du
Rouet/Ecurie Novum
S.c.e.a.(50%), Roynette
Alexandre(50/Navet
Jacques(100%)

CAROLEEN
H/KWPN/Noir/2007/Vaandrager
Hbc/Marleen/Immigrant/Couve
Christine(100%)/M. O.b. Van de
Ploeg (100%)

FANDGIO DE LA PIERRE
H/SF./Bai/2015/Kannan/Tournepi
erre/Dollar Dela Pierre/Liste
Rouge (100%)/Haras de Garry
Pierre S.c.e.a.(100%)

DARSCI COMPOSTELLE
F/SF./Bai/2013/Radieux/Scilvan/
Kaolin D'Elle/LISTE ROUGE

(100%)/Leygnac Philippe(100%)

EXTRA DOUCE DE NUIT
F/SF./Bai/2014/Flamenco
Desemilly/Ma Douce
Reine/Galoubet a/Desseigne Lou
Ann(35%), Desseigne
Alain(65%)/Fedry
Pierre-Edouard(100%)

JULIUS CAESAR PHANTO
111202411111

DYNA DE LA GREE
F/SF./Bai/2013/Tsunami de
Hus/Rejane D'Or/Helios de La
Cour ll/Borreau
Axelle(100%)/Faucheux
Nicolas(100%)

GEORGIO DES AILES
H/SF./Bai/2016/Chacco
Rouge/Margot de Laume/Galion
de Laume/LISTE ROUGE
(100%)/Ecurie Laporte
E.a.r.l.(100%)

BROOKLYN GRAVELOTT
M/SF./Bai/2011/New York/Stella
Du Chaufour/Ephebe For
Ever/Dubois
Clementine(100%)/Levy
Jacques(100%)

GANDHI DE LYR
M/SF./Bai/2016/Montender/Corla
na de Lyr/Corland/Moutrille
Philippe(100%)/Moutrille et Fils
E.a.r.l.(100%)

GIROSA

m Marine MAUCLERT

Dos: 13 - Josephine HODEE
Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 43 - Laurene LEBRETON
La Jumenterie de Jenzat/03/Allier

Dos: 33 - Severine CHARMEIL
Ecuries de La Carte/63/Puy-de-Dome

Dos: 37 - Elodie DEBRUYNE
Ecuries Du Ga/03/Allier

Dos: 40 - Lou Ann DESSEIGNE
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 56 - Eloise MICHOT
Indépendant//

Dos: 5 - Axelle BORREAU
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 42 - Emma RAMOS
Ecurie Laporte/63/Puy-de-Doéme

Dos: 36 - Frederic DUBOIS
Ecuries Des Cordelieres/01/Ain

Dos: 12 - Sarah MOUTRILLE
Scea Les Maillys/21/Céte-d'Or

Dos: 2 - Juliette REMBERT

(412)

(4/0)

(4/0)

4 49,53
(4/0)

4 5328
(4/0)

4 5422
(4/0)

4 55,86
(4/0)

0 50,90

3 69,79
(0/3)

4 5214
(4/0)

8 52,88
(8/0)

8 5382
(8/0)

9 61,60
(8/1)

11 86,08

4 49,53

4 53,28

4 54,22

4 55,86

6 50,90

7 69,79

8 52,14

8 52,88

8 53,82

9 61,60

11 86,08
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 22 - Reco 08h00

20-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 280 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

58
57
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

40

41

42

43

44

45

46

47

48

F/KWPN/Bai f./2011/Numero
Uno/Roos/Kroongraaf/Potec
Marie-Laure(100%)/Deurzen
(100%)

ISLEY DE TOUT Y FAUL
M/OC/Bai/2018/Sisley de La Tour
Vidal/Cosina Tout Y Fault
Z/Cosinhus/de Tout Y Fault
S.c.e.a.(100%)/de Tout Y Fault
S.c.e.a.(100%)

DJINN DJINN Z
M/Z/Alezan/2018/Darco For Fun
Z/Magnolia de Chilly/Dino de
Dampierre/Thoviste
Fanny(100%)/Thoviste
Antoine(100%)

HALDO DU FOREZ
H/SF./Bai f./2017/Aldo Du
Plessis/Oria Du Forez/Rox de La
Touchel/Liste Rouge
(100%)/Coyne Bodin
Marie-Caroline(80%), Coyne
Pierre(20%)

GAIKO D'ULTIME
M/SF./Noir/2016/UImar
Mail/Ultime Du Barquet/Diamant
de Semilly/Liste Rouge
(100%)/Lacheau Jeremy(50%),
Lacheau Patrick(50%)

DENVER D'ALCAS
H/SF./Gris/2013/Laurier de
Here/Klara de Laissac/Alfa
D'Elle/Liste Rouge
(100%)/Jousserand
Philippe(100%)

GAERYS BELLE
F/SF./Alezan/2016/J'Ai L'Espoir
D'Elle/Fleche
D'Hermet/Troupier/Gaydu
Alexandra(100%)/Gaydu
Alexandra(100%)

GADGETTE DE CLEA
F/SF./Bai/2016/Nick
Delaunay*Hn/Past'Elle Des
Tuileri/Tic Tac D'Elle/Pierrot
Anne-Sophie(50%), Pierrot
Thierry(50%)/Pierrot
Anne-Sophie(50%), Pierrot

HABBY DE TOUT Y FAU
F/SF./Bai/2017/Excaliburdelatour
vidal*Gf/Initiale de
Panievre/Bamby D'Elle/de Tout Y
Fault S.c.e.a.(100%)/de Tout Y
Fault S.c.e.a.(100%)

GUERLAIN VALLEDEI
M/SF./Alezan/2016/J'Ai L'Espoir
D'Elle/Idole de La
Lande/Rosire/Cagliero
Francesco(100%)/Elevage de La
Valledei (100%)

m Marine MAUCLERT

Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 24 - Marion FOURY
CE et PC de La Forge/03/Allier

Dos: 8 - Fanny THOVISTE
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 27 - Luisa ARGAN
Ecurie Luisa Argan/03/Allier

Dos: 6 - Florence FAURE
Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 28 - Alexandra BONNET
L Alezane/69/Rhéne

Dos: 29 - Jerome DON
Ferme Equestre & Pedagogique
Chantaigut/63/Puy-de-Déme

Dos: 45 - Chloe PIERROT
Centre Equestre de Clea/03/Allier

Dos: 49 - Marion FOURY
CE et PC de La Forge/03/Allier

Dos: 4 - Jerome DON
Ferme Equestre & Pedagogique
Chantaigut/63/Puy-de-Déme

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(8/0)

(410)

(8/0)

(8/0)

(4/7)

(8/0)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/1)

(4/1)

10
(812)

(8/0)

(8/1)

52,90

53,66

57,83

59,66

60,75

61,56

64,66

59,54

62,66

12

12

12

12

13

13

14

16

17

52,90

53,66

57,83

59,66

60,75

61,56

64,66

59,54

62,66
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 22 - Reco 08h00

20-mai-24 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 280 EUR

Number of Entries: 58
Number of Started: 57

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

Prize

EUR

49

50

51

52

53

53

53

53

57

58

SHAMROCK SCHUERAC
M/OC/Bai f./2006/Cheviot
Midas/Cruising'S
Victory/Cruising/Held
Yvonne(100%)/Held
Yvonne(100%)

EGBERT
H/KWPN/Alezan/2009/Corland/Er
enia/Maykel/Gilardi
Pascal(100%)/Fam. Klinkhamer
(100%)

HAGARA DE PEYRAUD
111202411111

DANSEUSE DE BELLEV
F/SF./Alezan/2013/Ukylou Du
Bouchon/Lune de Bellevue/Dino
de Dampierre/Nehaoua
Sonia(100%)/Page Daniel(100%)

EROS DES CELTILLES
M/SF./Alezan/2014/Ubergraaf
D*Sungard/Joy de
Platine/Shogoun II/Villard
Laure(100%)/Marteau
Sarah(100%)

VAREGA HOY
F/SF/Bai/2009/Watch Me/Judy
de Paulois/Le Tot de
Semilly/Societe Ribinvest
(100%)/Levy Francois(100%)

BYE BYE D'ORTIGE
H/PSJ/AI crl/2011/Coastal
Path/Red Wool/Rusticaro/Haras
de Saint Voir Sca (100%)/Haras
de Saint Voir Sca (10%),
Barthelemy Paul Ant

ADRENALINE DE NANCR
F/SF./Bai/2010/Conterno
Grande/Lovely Du Suyer/Narcos
11/Junod Martine(100%)/Junod
Martine(100%)

GALLIANO VALLEDEI
M/SF./Bai f./2016/Fetiche Du
Pas/Jalousie D'Argences/Ryon
D'Anzex/Liste Rouge E(50%),
Liste Rouge S(50%)/Elevage de
La Valledei (100%)

CASTLE DE LA COTE
M/SF./Bai/2012/Orlando/Ida de
La Bigarderie/Papyrus de
Chivre/Gabillat
Pauline(100%)/Centre Equestre
de La Cote S.a.r.l.(100%)

Dos: 10 - Ninon CHARTIER
L Etrier Moulinois/03/Allier

Dos: 32 - Pascal GILARDI
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 58 - Samantha LAUBERER
Ecuries de La Carte/63/Puy-de-Dome

Dos: 22 - Sonia NEHAOUA
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 3 - Laure VILLARD
Ecurie Du Soleil/03/Allier

Dos: 39 - Perrine CHABERT
L Alezane/69/Rhéne

Dos: 44 - Athenais DUTEIL
L Etrier Moulinois/03/Allier

Dos: 55 - Maryam AKHOUN

Ecurie Des Deux Coeurs/74/Haute-Savoie

Dos: 54 - Jerome DON
Ferme Equestre & Pedagogique
Chantaigut/63/Puy-de-Déme

Dos: 21 - Pauline GABILLAT
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

(8/0)

(8/1)

(4/0)

EL

EL

(4/1)

(4/0)

(4/0)

NS

10
(812)

12
(8/4)

17
(8/9)

29
(20/9)

NS

NS

EL

EL

RET

NS

67,21

74,24

93,26

95,89

18

21

21

29

EL

EL

EL

EL

RET

NS

67,21

74,24

93,26

95,89

m Marine MAUCLERT
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